
FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

        RESULTATS   FIGURES IMPOSEES ESPOIRS

DATE: 11 au 13 DECEMBRE 2009 LIEU:

1 SOLON LAURIE 1995 ANGERS NS 7,000 6,767 6,933 6,867 68,909

2 BISSON OPHELIE 1995 ANGERS NS 6,633 6,867 6,767 6,933 68,016

3 CHEVALIER MATHILDE 1995 ANGERS NS 6,767 6,367 6,633 6,733 66,234

4 DUVAL MARIANNE 1995 ANGERS NS 6,333 6,500 6,667 6,733 65,623

5 AFIF MORGANE 1995 ANGERS NS 6,667 6,467 6,467 6,267 64,643

6 RUFINGIER LISA 1995 ST CYPRIEN CN 6,433 6,533 6,667 6,200 64,611

7 GOURONC ELODIE 1995 AIX NATATION 6,000 6,700 6,633 6,400 64,409

8 WICKER BASSECOULARD Louise   HYERES NV 6,433 6,467 6,233 6,600 64,310

9 RANCEZ PRISCILLE 1996 ANGERS NS 6,367 6,167 6,467 6,600 64,012

10 LOTHMANN ALEXIA 1996 SETE DOCKER CLUB6,633 6,200 6,300 6,333 63,627

. LE CROM FLORINE 1995 ANGERS NS 6,133 6,367 6,500 6,400 63,544

11 RICCIARDI MAEVA 1995 SETE DOCKER CLUB6,467 6,433 6,367 6,133 63,488

12 SOULARD FANNY 1996 HYERES NV 6,467 6,500 6,133 6,267 63,377

13 BETEILLE MORGANE 1995 AIX NATATION 5,700 6,500 6,733 6,367 63,373

14 GAILHAC AUDE 1995 PARIS STADE F 6,033 6,433 6,267 6,600 63,361

15 DOS SANTOS MAUREEN 1996 LYON AQUA SYN 6,267 6,167 6,400 6,433 63,183

16 SEGURA AURELIE 1996 NANTES NAT 6,267 6,333 6,533 6,067 63,032

17 HUBAUD ESTEL ANAIS 1996 AIX NATATION 6,267 6,267 6,500 6,167 63,028

18 TIXADOU SAHRA 1996 HYERES NV 6,300 6,400 6,200 6,233 62,821

19 GUERRE CAMILLE 1996 AIX NATATION 6,167 6,467 6,100 6,233 62,409

20 BERG MARIANNE 1996 PARIS STADE F 5,967 6,267 6,400 6,300 62,385

21 NALLIOD MATHILDE 1995 LYON AQUA SYN 6,533 6,067 6,033 6,333 62,357

22 HIPOLITO CYNTHIA 1996 COLOMIERS US 6,267 6,233 6,433 5,967 62,270

23 SENTY MEGANE 1995 LYON AQUA SYN 6,267 6,167 6,200 6,233 62,159

24 DAVOS LISA CECILE 1995 PARIS STADE F 6,600 5,833 6,167 6,233 62,032

25 SANTINI MANON 1995 AIX NATATION 6,200 5,933 6,833 5,733 61,825

26 MACE ELODIE 1996 ANGERS NS 6,000 6,233 6,300 6,033 61,452

27 CHABRY ZOE 1995 PARIS STADE F 6,233 6,300 6,100 5,933 61,401

28 BOUCHER OPHELIE 1995 NANTES NAT 5,967 6,167 6,267 6,067 61,202

29 STHALI RENSEN SASKIA 1995 SETE DOCKER CLUB6,433 5,767 6,000 6,267 61,115

30 MACRI ANNAELLE 1995 CHENOVE 6,267 6,167 5,967 6,000 60,964

31 MARNAS AMELIE 1996 LYON AQUA SYN 6,067 6,400 6,000 5,867 60,825

32 LEBLANC CAROLINE 1997 AIX NATATION 5,967 5,633 6,400 6,300 60,802

TOTAL
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33 GUILLEN AUDE 1995 COLOMIERS US 6,033 6,033 6,200 5,933 60,520

.  FROMENT CLAIRE 1996 HYERES NV 6,167 5,800 6,000 6,167 60,313

34 VINEL CAMILLE 1995 COLOMIERS US 5,933 6,200 5,900 6,067 60,246

35 GORDON SOPHIE 1996 COLOMIERS US 6,167 5,700 6,133 6,067 60,163

36 MAURIN MELANIE 1995 AIX NATATION 5,733 6,200 6,033 5,967 59,869

37 PHILIBERT ESTELLE 1997 AIX NATATION 5,800 5,833 6,100 6,067 59,536

38 DEBONO CLAUDIA 1995 SENLIS CN 5,967 5,967 6,000 5,733 59,171

39 PEREIRA INDYA 1995 HYERES NV 6,133 5,767 5,867 5,867 59,052

40 JORGE MARINE 1996 PONTAULT AQUA5,967 5,767 6,200 5,667 59,028

41 EZECHIEL MATHILDE 1996 ANGERS NS 5,833 5,900 5,933 5,833 58,762

42 KEMPF CATHERINE 1995 STRASBOURG BN6,167 5,933 5,833 5,533 58,627



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts

240 345

1 SOULARD FANNY 1996 64 60 63 60 61 6,133 62 63 63 64 62 6,267

2 MACRI ANNAELLE 1995 58 61 60 59 60 5,967 60 60 60 60 60 6,000

3 HIPOLITO CYNTHIA 1996 64 65 64 65 64 6,433 63 60 59 59 60 5,967

4 DOS SANTOS MAUREEN 1996 65 62 63 66 64 6,400 66 63 64 64 65 6,433

5 AFIF MORGANE 1995 63 67 61 64 67 6,467 62 63 63 62 65 6,267

6 BISSON OPHELIE 1995 62 65 71 70 68 6,767 69 69 67 70 70 6,933

7 SEGURA AURELIE 1996 65 66 68 65 64 6,533 61 60 62 61 60 6,067

8 HUBAUD ESTEL ANAIS 1996 66 65 64 64 67 6,500 59 66 62 62 61 6,167

9 CHEVALIER MATHILDE 1995 65 69 65 67 67 6,633 68 68 66 65 68 6,733

10 GUILLEN AUDE 1995 62 63 63 61 59 6,200 57 60 58 60 61 5,933

11 MACE ELODIE 1996 62 61 65 68 62 6,300 59 60 59 62 65 6,033

12 CHABRY ZOE 1995 57 62 63 60 61 6,100 59 58 62 61 58 5,933

13 MARNAS AMELIE 1996 59 60 60 60 60 6,000 60 58 59 59 58 5,867

14 KEMPF CATHERINE 1995 58 59 58 56 59 5,833 56 54 55 56 55 5,533

15  FROMENT CLAIRE 1996 60 60 60 59 60 6,000 62 68 60 59 63 6,167

16 MAURIN MELANIE 1995 65 61 58 60 60 6,033 60 61 60 58 59 5,967

17 DEBONO CLAUDIA 1995 59 62 60 58 61 6,000 57 58 57 57 58 5,733

18 LOTHMANN ALEXIA 1996 63 60 63 64 63 6,300 63 64 63 64 63 6,333

19 TIXADOU SAHRA 1996 65 63 61 62 61 6,200 62 65 60 60 65 6,233

20 RICCIARDI MAEVA 1995 63 66 64 64 63 6,367 61 62 62 60 61 6,133

21 GUERRE CAMILLE 1996 64 59 58 60 64 6,100 63 66 60 62 62 6,233

22 BOUCHER OPHELIE 1995 66 63 63 60 62 6,267 62 60 59 60 62 6,067

23 BETEILLE MORGANE 1995 70 67 67 65 68 6,733 68 67 60 64 59 6,367

24 GOURONC ELODIE 1995 66 66 63 68 67 6,633 67 61 65 62 65 6,400

25 SICARI MARION 1995

26 SENTY MEGANE 1995 61 65 59 64 61 6,200 66 60 59 63 64 6,233

27 PEREIRA INDYA 1995 58 68 58 58 60 5,867 60 58 57 60 58 5,867

28 STHALI RENSEN SASKIA 1995 62 56 60 60 60 6,000 62 63 58 63 64 6,267

29 NALLIOD MATHILDE 1995 62 60 58 59 62 6,033 67 65 61 62 63 6,333

30 LEBLANC CAROLINE 1997 63 59 65 64 66 6,400 63 66 62 64 60 6,300

31 JORGE MARINE 1996 60 65 63 61 62 6,200 56 60 57 57 56 5,667

32 LE CROM FLORINE 63 67 67 65 63 6,500 63 64 62 65 67 6,400
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33 SOLON LAURIE 1995 70 67 68 70 70 6,933 68 70 66 68 71 6,867

34 GAILHAC AUDE 1995 64 63 66 60 61 6,267 67 68 66 65 60 6,600

35 GORDON SOPHIE 1996 61 67 62 59 61 6,133 60 62 63 60 60 6,067

36 MAURIN MELANIE 1995

37 EZECHIEL MATHILDE 1996 62 60 58 58 60 5,933 56 60 58 57 60 5,833

38 RANCEZ PRISCILLE 1996 65 63 62 66 67 6,467 62 69 65 67 66 6,600

39 WICKER BASSECOULARD L 1996 65 62 64 61 58 6,233 67 68 66 65 64 6,600

40 BERG MARIANNE 1996 62 65 67 62 65 6,400 63 64 65 62 60 6,300

41 DUVAL MARIANNE 1995 68 67 64 67 66 6,667 67 68 65 67 68 6,733

42 PHILIBERT ESTELLE 1997 61 62 62 59 60 6,100 64 58 63 59 60 6,067

43 SANTINI MANON 1995 69 69 68 66 68 6,833 59 57 58 57 57 5,733

44 VINEL CAMILLE 1995 60 59 57 58 60 5,900 63 62 58 60 60 6,067

45 RUFINGIER LISA 1995 66 67 68 67 62 6,667 61 63 60 62 63 6,200

46 DAVOS LISA CECILE 1995 62 62 61 60 64 6,167 60 63 67 63 61 6,233
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts

420 355e

1 SOULARD FANNY 1996 70 62 64 65 65 6,467 69 64 64 67 62 6,500

2 MACRI ANNAELLE 1995 66 64 62 62 61 6,267 64 63 62 59 60 6,167

3 HIPOLITO CYNTHIA 1996 62 69 63 63 62 6,267 67 61 64 60 62 6,233

4 DOS SANTOS MAUREEN 1996 61 68 61 64 63 6,267 62 63 60 58 65 6,167

5 AFIF MORGANE 1995 65 70 68 65 67 6,667 66 62 68 65 63 6,467

6 BISSON OPHELIE 1995 66 71 65 68 65 6,633 69 67 69 68 69 6,867

7 SEGURA AURELIE 1996 63 61 64 65 61 6,267 63 63 65 55 64 6,333

8 HUBAUD ESTEL ANAIS 1996 61 59 61 67 66 6,267 60 64 66 61 63 6,267

9 CHEVALIER MATHILDE 1995 70 69 67 67 67 6,767 66 65 64 62 60 6,367

10 GUILLEN AUDE 1995 61 57 58 62 62 6,033 60 61 60 56 65 6,033

11 MACE ELODIE 1996 59 60 60 62 60 6,000 63 62 64 62 62 6,233

12 CHABRY ZOE 1995 65 56 63 63 61 6,233 63 63 63 65 56 6,300

13 MARNAS AMELIE 1996 59 59 62 62 61 6,067 64 64 64 62 66 6,400

14 KEMPF CATHERINE 1995 58 60 64 65 61 6,167 62 59 60 58 59 5,933

15  FROMENT CLAIRE 1996 60 68 61 64 59 6,167 58 58 58 61 56 5,800

16 MAURIN MELANIE 1995 62 50 56 60 56 5,733 62 61 60 63 66 6,200

17 DEBONO CLAUDIA 1995 60 61 59 60 58 5,967 60 57 59 60 62 5,967

18 LOTHMANN ALEXIA 1996 68 66 66 67 65 6,633 67 60 66 59 60 6,200

19 TIXADOU SAHRA 1996 61 67 62 65 62 6,300 65 64 63 57 67 6,400

20 RICCIARDI MAEVA 1995 60 66 66 64 64 6,467 66 62 65 64 64 6,433

21 GUERRE CAMILLE 1996 60 67 61 62 62 6,167 63 66 63 65 66 6,467

22 BOUCHER OPHELIE 1995 59 59 60 61 60 5,967 59 62 64 63 60 6,167

23 BETEILLE MORGANE 1995 57 57 57 57 61 5,700 67 61 67 61 70 6,500

24 GOURONC ELODIE 1995 60 60 58 60 62 6,000 65 67 66 68 70 6,700

25 SICARI MARION 1995 0 0 0 0 0 0,000

26 SENTY MEGANE 1995 65 62 62 60 64 6,267 63 63 65 57 59 6,167

27 PEREIRA INDYA 1995 66 61 61 61 62 6,133 56 58 59 61 56 5,767

28 STHALI RENSEN SASKIA 1995 64 64 65 60 65 6,433 56 60 58 56 59 5,767

29 NALLIOD MATHILDE 1995 65 65 67 64 66 6,533 60 61 62 56 61 6,067

30 LEBLANC CAROLINE 1997 55 60 60 59 63 5,967 54 57 58 57 55 5,633

31 JORGE MARINE 1996 58 59 61 60 60 5,967 60 56 59 58 56 5,767

32 LE CROM FLORINE 59 63 67 61 60 6,133 65 63 65 59 63 6,367
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33 SOLON LAURIE 1995 70 72 69 70 70 7,000 69 67 67 70 67 6,767

34 GAILHAC AUDE 1995 57 60 61 64 60 6,033 65 60 64 64 65 6,433

35 GORDON SOPHIE 1996 60 61 63 62 62 6,167 53 58 56 59 57 5,700

36 MAURIN MELANIE 1995

37 EZECHIEL MATHILDE 1996 59 60 58 58 58 5,833 58 59 60 60 58 5,900

38 RANCEZ PRISCILLE 1996 62 66 64 64 63 6,367 63 60 65 62 60 6,167

39 WICKER BASSECOULARD L 1996 65 66 65 62 63 6,433 70 59 67 59 68 6,467

40 BERG MARIANNE 1996 65 61 58 59 59 5,967 58 57 64 66 70 6,267

41 DUVAL MARIANNE 1995 62 63 65 61 66 6,333 67 65 67 63 62 6,500

42 PHILIBERT ESTELLE 1997 58 58 57 60 58 5,800 54 63 59 62 53 5,833

43 SANTINI MANON 1995 63 61 66 61 62 6,200 60 58 64 60 58 5,933

44 VINEL CAMILLE 1995 63 60 59 58 59 5,933 62 64 61 63 58 6,200

45 RUFINGIER LISA 1995 65 62 65 63 67 6,433 65 65 66 64 66 6,533

46 DAVOS LISA CECILE 1995 68 66 67 64 65 6,600 56 61 62 57 57 5,833
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Date: 11 au 13 DECEMBRE 2009 LIEU:

1 SOLON LAURIE ANGERS 73,000

2 BISSON OPHELIE ANGERS 72,500

3 CHEVALIER MATHILDE ANGERS 72,167

4 GOURONC ELODIE AIX 71,333

5 LOTHMANN ALEXIA SETE 70,500

6 GUERRE  CAMILLE AIX 68,333

7 SOULARD FANNY HYERES 68,167

8 DUVAL MARIANNE ANGERS 67,833

9 WICKER BASSECOULARD LOUISE HYERES 67,500

10 DAVOS LISA CECILE PARIS 67,167

11 RANCEZ PRISCILLE ANGERS 67,000

12 AFIF MORGANE ANGERS 67,000

13 LEBLANC CAROLINE AIX 66,833

14 STHALI RENSEN SASKIA SETE 65,667

15 GAILHAC AUDE PARIS 65,500

16 DOS SANTOS MAUREEN LYON 65,500

17 VINEL CAMILLE COLOMIERS 65,500

18 MACE ELODIE ANGERS 65,500

19 MARNAS AMELIE LYON 65,333

20 SEGURA AURELIE NANTES 64,833

21 RUFINGIER LISA ST CYPRIEN 64,500

22 BERG MARIANNE PARIS 64,500

23 DEBONO CLAUDIA SENLIS 64,333

24 GUILLEN AUDE COLOMIERS 63,333

25 KEMPF CATHERINE STRASBOURG 63,167

26 BOUCHER OPHELIE NANTES 62,833

27 MACRI ANNAELLE CHENOVE 62,500

28 JORGE MARINE PONTAULT 62,167

29 BETEILLE MORGANE AIX 0,000

30  

31

32

RESULTATS SOLOS LIBRES (Partie)

ESPOIRS

Class NOM - PRENOMS Club SCORE LIBRE

ANGERS



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attr ibue une note sur  10 Pts au 1/10 Pts

1 GOURONC ELODIE AIX 73 67 75 68 72 7,100 73 72 72 68 71 7,167 71,333

2 BETEILLE MORGANE AIX

3 LEBLANC CAROLINE AIX 65 66 67 63 69 6,600 66 67 70 66 72 6,767 66,833

4 DEBONO CLAUDIA SENLIS 64 62 65 61 67 6,367 65 65 65 63 67 6,500 64,333

5 SEGURA AURELIE NANTES 68 63 68 62 63 6,467 64 64 66 65 66 6,500 64,833

6 STHALI RENSEN SASKIA SETE 69 64 63 64 69 6,567 66 66 69 64 65 6,567 65,667

7 MACRI ANNAELLE CHENOVE 68 66 61 60 62 6,300 62 63 61 62 62 6,200 62,500

8 GAILHAC AUDE PARIS 65 67 69 63 68 6,667 68 62 66 63 64 6,433 65,500

9 DUVAL MARIANNE ANGERS 68 70 66 66 67 6,700 69 73 67 65 70 6,867 67,833

10 LOTHMANN ALEXIA SETE 67 71 68 73 71 7,000 70 73 70 70 74 7,100 70,500

11 BOUCHER OPHELIE NANTES 60 64 63 59 61 6,133 62 64 65 64 66 6,433 62,833

12 RANCEZ PRISCILLE ANGERS 69 66 70 65 66 6,700 67 72 67 67 65 6,700 67,000

13 GUILLEN AUDE COLOMIERS 70 63 64 60 62 6,300 63 66 66 62 61 6,367 63,333

14 DAVOS LISA CECILE PARIS 67 66 69 67 70 6,767 71 69 65 66 64 6,667 67,167

15 MARNAS AMELIE LYON 59 67 64 65 65 6,467 67 67 67 64 63 6,600 65,333

16 BISSON OPHELIE ANGERS 72 71 76 70 74 7,233 71 73 73 72 75 7,267 72,500

17 RUFINGIER LISA ST CYPRIEN 64 68 65 62 64 6,433 64 62 71 65 65 6,467 64,500

18 DOS SANTOS MAUREEN LYON 64 66 66 63 63 6,433 65 68 68 63 67 6,667 65,500

19 JORGE MARINE PONTAULT 60 64 59 61 64 6,167 64 65 60 62 62 6,267 62,167

20 GUERRE  CAMILLE AIX 71 65 68 67 70 6,833 68 69 68 71 68 6,833 68,333

21 CHEVALIER MATHILDE ANGERS 72 68 72 71 71 7,133 73 74 75 69 72 7,300 72,167

22 VINEL CAMILLE COLOMIERS 62 64 64 61 64 6,333 69 68 66 66 69 6,767 65,500

23 MACE ELODIE ANGERS 65 69 65 64 65 6,500 65 68 64 65 71 6,600 65,500

24 SOLON LAURIE ANGERS 74 70 73 74 73 7,333 69 73 74 71 77 7,267 73,000

25 KEMPF CATHERINE STRASBOURG61 64 63 62 66 6,300 63 65 64 62 63 6,333 63,167

26 BERG MARIANNE PARIS 66 65 62 64 64 6,433 64 64 63 67 66 6,467 64,500

27 WICKER BASSECOULARD LOUISE HYERES 71 67 71 68 66 6,867 67 67 64 67 65 6,633 67,500

28 SOULARD FANNY HYERES 67 66 68 69 73 6,800 66 68 69 68 69 6,833 68,167

29 AFIF MORGANE ANGERS 67 70 67 69 70 6,867 65 69 68 63 63 6,533 67,000
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Date: 11 au 13 DECEMBRE 2009 LIEU:

1 SOLON LAURIE ANGERS 68,909 73,000 70,954

2 BISSON OPHELIE ANGERS 68,016 72,500 70,258

3 CHEVALIER MATHILDE ANGERS 66,234 72,167 69,200

4 GOURONC ELODIE AIX 64,409 71,333 67,871

5 LOTHMANN ALEXIA SETE 63,627 70,500 67,063

6 DUVAL MARIANNE ANGERS 65,623 67,833 66,728

7 WICKER BASSECOULARD LOUISE HYERES 64,310 67,500 65,905

8 AFIF MORGANE ANGERS 64,643 67,000 65,821

9 SOULARD FANNY HYERES 63,377 68,167 65,772

10 RANCEZ PRISCILLE ANGERS 64,012 67,000 65,506

11 GUERRE  CAMILLE AIX 62,409 68,333 65,371

12 DAVOS LISA CECILE PARIS 62,032 67,167 64,599

13 RUFINGIER LISA ST CYPRIEN 64,611 64,500 64,556

14 GAILHAC AUDE PARIS 63,361 65,500 64,431

15 DOS SANTOS MAUREEN LYON 63,183 65,500 64,341

16 SEGURA AURELIE NANTES 63,032 64,833 63,933

17 LEBLANC CAROLINE AIX 60,802 66,833 63,817

18 MACE ELODIE ANGERS 61,452 65,500 63,476

19 BERG MARIANNE PARIS 62,385 64,500 63,442

20 STHALI RENSEN SASKIA SETE 61,115 65,667 63,391

21 MARNAS AMELIE LYON 60,964 65,333 63,149

22 VINEL CAMILLE COLOMIERS 60,246 65,500 62,873

23 BOUCHER OPHELIE NANTES 61,202 62,833 62,018

24 GUILLEN AUDE COLOMIERS 60,520 63,333 61,927

25 DEBONO CLAUDIA SENLIS 59,171 64,333 61,752

26 MACRI ANNAELLE CHENOVE 60,964 62,500 61,732

27 KEMPF CATHERINE STRASBOURG 58,627 63,167 60,897

28 JORGE MARINE PONTAULT 59,028 62,167 60,597

29 BETEILLE MORGANE AIX 63,373 0,000 0,000

RESULTATS COMBINE SOLOS LIBRES (Partie)

ESPOIRS

SCORE 
COMBINE

Ord. 
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Date: 11 au 13 DECEMBRE 2009 LIEU:

1 SOLON LAURIE ANGERS 75,500

2 BISSON OPHELIE ANGERS 74,500

3 CHEVALIER MATHILDE ANGERS 73,833

4 GOURONC ELODIE AIX 73,667

5 LOTHMANN ALEXIA SETE 72,167

6 DUVAL MARIANE ANGERS 70,167

7 WICKERT BASSECOULARD LOUISEHYERES 69,000

8 GUERRE CAMILLE AIX 68,333

9 RANCEZ PRISCILLE ANGERS 67,167

10 SOULARD FANNY HYERES 67,000

11 DAVOS LISA CECILE PARIS 66,333

12 AFIF MORGANE ANGERS 65,667

RESULTATS FINALE SOLOS LIBRES (Partie)

ESPOIRS

Class NOM - PRENOMS Club SCORE LIBRE

ANGERS



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts

1 SOULARD FANNY HYERES 67 64 68 66 66 6,633 69 68 66 68 67 6,767 67,000

2 AFIF MORGANE ANGERS 66 66 64 65 65 6,533 66 66 64 66 68 6,600 65,667

3 DAVOS LISA CECILE PARIS 64 63 67 70 64 6,500 68 67 65 70 68 6,767 66,333

4 GUERRE CAMILLE AIX 68 67 66 69 67 6,733 70 69 68 71 69 6,933 68,333

5 RANCEZ PRISCILLE ANGERS 65 65 65 68 68 6,600 71 66 67 72 67 6,833 67,167

6 WICKERT BASSECOULARD LOUISEHYERES 70 67 69 66 68 6,800 70 67 71 73 69 7,000 69,000

7 BISSON OPHELIE ANGERS 76 76 74 73 72 7,433 76 73 74 75 75 7,467 74,500

8 DUVAL MARIANE ANGERS 69 69 67 67 69 6,833 72 68 76 73 71 7,200 70,167

9 LOTHMANN ALEXIA SETE 71 72 72 70 70 7,100 74 72 75 74 72 7,333 72,167

10 SOLON LAURIE ANGERS 77 77 73 74 74 7,500 75 74 76 77 77 7,600 75,500

11 CHEVALIER MATHILDE ANGERS 73 73 75 73 73 7,300 74 70 77 76 74 7,467 73,833

12 GOURONC ELODIE AIX 75 72 73 75 73 7,367 77 70 73 75 73 7,367 73,667

Moy 3 
notes 
rest.N°1 N°2 N°3 N°4 N°5
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Date: 11 au 13 DECEMBRE 2009 LIEU:

1 SOLON LAURIE ANGERS 68,909 75,500 72,205

2 BISSON OPHELIE ANGERS 68,016 74,500 71,258

3 CHEVALIER MATHILDE ANGERS 66,234 73,833 70,034

4 GOURONC ELODIE AIX 64,409 73,667 69,038

5 LOTHMANN ALEXIA SETE 63,627 72,167 67,897

6 DUVAL MARIANE ANGERS 65,623 70,167 67,895

7 WICKERT BASSECOULARD LOUISEHYERES 64,310 69,000 66,655

8 RANCEZ PRISCILLE ANGERS 64,012 67,167 65,589

9 GUERRE CAMILLE AIX 62,409 68,333 65,371

10 SOULARD FANNY HYERES 63,377 67,000 65,188

11 AFIF MORGANE ANGERS 64,643 65,667 65,155

12 DAVOS LISA CECILE PARIS 62,032 66,333 64,183

RESULTATS FINALE COMBINE SOLOS LIBRES (Partie)
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

        RESULTATS   FIGURES IMPOSEES  JUNIORS

DATE: 11 au 13 DECEMBRE 2009 LIEU:

1 CHRETIEN Margaux 1992 ANGERS NS 6,933 6,767 7,500 7,567 71,954

2 ROUX Maëliss 1994 AIX NATATION 7,267 6,800 6,967 7,267 70,679

3 AUGE Laura 1992 AIX NATATION 7,133 6,467 6,933 7,233 69,336

4 FRACKOWIAK Charlotte 1992 AIX NATATION 6,700 6,567 7,333 7,000 69,046

5 PONTAT Lauriane 1992 HYERES NS 6,900 6,500 7,233 6,300 67,327

6 BREGEON Hélène 1993 ANGERS NS 6,700 6,233 6,833 7,000 66,886

7 ANNEQUIN Marie 1992 LYON AQUA SYN 6,667 6,033 6,900 6,967 66,380

8 EUZENNE Aurélie 1994 AIX NATATION 6,667 6,300 6,700 6,867 66,302

9 RANCEZ Marion 1992 ANGERS NS 6,633 6,400 6,867 6,533 66,083

10 LEFORT Mathilde 1993 AIX NATATION 6,667 6,467 6,633 6,667 66,062

11 MASSARO Sarah 1994 SETE DOCKER C. 6,600 6,533 6,733 6,500 65,923

12 HERREROS Amandine 1992 AIX NATATION 6,433 6,200 6,867 6,800 65,769

13 PIGNOL Célia 1992 LYON AQUA SYN 6,867 5,867 6,933 6,433 65,164

14 SEGURA Emilie 1993 NANTES NATATION 6,567 6,067 6,800 6,600 65,059

15 ROBERT Camille 1994 ANGERS NS 6,633 6,067 6,733 6,600 65,040

16 CALMES Anaëlle 1994 ANGERS NS 6,633 6,033 6,667 6,700 65,031

17 BARBALAT Mary 1992 LYON AQUA SYN 6,533 6,267 6,500 6,667 64,889

18 JOUVENEZ Mae 1994 SETE DOCKER C. 6,833 5,933 6,367 6,867 64,873

19 OESTERLE Marine 1994 STRASBOURG BN 6,700 6,100 6,167 6,967 64,728

20 TIZANE Marine 1993 ST CYPRIEN 6,600 6,100 6,567 6,600 64,617

21 PELISSIER Magalie 1992 AIX NATATION 6,367 6,333 6,333 6,700 64,327

22 GALLES Alys 1994 ANGERS NS 6,600 5,967 6,433 6,733 64,259

23 SAVARY Laurie 1994 STRASBOURG BN 6,800 5,833 6,367 6,733 64,204

24 EZARD Pauline 1992 SETE DOCKER C. 6,167 6,300 6,733 6,433 64,148

25 DEPREZ Marie 1993 SETE DOCKER C. 6,567 5,967 6,533 6,600 64,108

26 BOUVIER Laura 1993 ANGERS NS 6,433 5,933 6,533 6,700 63,963

27 RICHAUD Lisa 1994 AIX NATATION 6,467 6,000 6,733 6,367 63,898

28 VANHERSECKE Charlène 1993 HYERES NS 6,500 5,800 6,667 6,533 63,701

29 GUDEFIN Laura 1993 LYON AQUA SYN 6,467 6,200 6,333 6,467 63,630

30 ROUANET Aurore 1993 SETE DOCKER C. 6,433 5,700 6,467 6,733 63,269

31 LAPAW Flore 1993 HYERES NS 6,533 6,067 6,267 6,333 62,932

32 FERRIES Aurore 1994 VELIZY 6,433 5,967 6,633 6,133 62,892

33 MAROLLEAU Krystal 1992 HYERES NS 6,133 6,033 6,500 6,333 62,525

34 SEGAUD Perrine 1994 LYON AQUA SYN 6,500 5,633 6,433 6,433 62,414

35 MEUNIER Rebecca 1994 AIX NATATION 6,333 5,833 6,533 6,167 62,139

JUNIORS

Class NOM - PRENOM
Année de 

nais.
Club Fig 1          Fig 2          

ANGERS

Fig 4          Fig 3          TOTAL



36 BARDON Elodie 1994 SETE DOCKER C. 6,200 6,000 6,533 6,100 62,096

37 CATANIA Léa 1993 HYERES NS 6,233 6,067 6,133 6,333 61,892

38 MENIS Pauline 1993 CHENOVE 6,333 5,800 6,300 6,233 61,614

39 IVA Flora 1993 ANGERS NS 6,367 5,800 6,233 6,133 61,269

40 ANTIA VITTORIA 1994 SETE DOCKER C. 6,200 5,733 6,367 6,167 61,139

41 DUGUY Rozenn 1992 STRASBOURG BN 6,100 5,700 6,400 6,033 60,574

42 CARON Mathilde 1993 TOULOUSE NS 6,000 5,800 6,200 6,167 60,417

43 PRUNIER Lindsay 1994 STRASBOURG BN 5,967 5,733 6,467 5,867 60,108

44 MANAUTE FANNY 1992 TOULOUSE NS 6,167 5,600 6,167 5,967 59,698

45 GERBY Laura 1994 BORDEAUX G. 6,033 5,800 5,967 6,000 59,472

46 KLEINLEIN Morgane 1994 STRASBOURG BN 5,967 5,767 5,867 6,200 59,472

47 BOURGEAIS Morgane 1993 COLOMIERS 5,900 5,600 6,133 6,067 59,244

48 DOUBLET Tiphaine 1993 PARIS STADE FR 5,767 5,833 6,167 5,867 59,127

49 DURIEZ Mathilde 1992 ST CYPRIEN 6,067 5,767 6,500 6,033 58,929

50 STRICK Késia 1994 STRASBOURG BN 5,767 5,533 5,933 6,167 58,494

51 DIEULEFET Marjorie 1992 ST CYPRIEN 6,333 5,633 5,700 5,767 58,460

52 SZWAJEER Laure 1992 CANNES CN 5,233 5,567 5,633 5,500 54,901

 



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attr ibue une note sur  10 Pts au 1/10 Pts

313 112f

1 OESTERLE Marine 1994 68 66 70 67 65 6,700 65 63 58 62 58 6,100

2 CALMES Anaëlle 1994 66 66 64 73 67 6,633 62 59 59 64 60 6,033

3 MENIS Pauline 1993 63 63 62 65 64 6,333 57 58 57 59 59 5,800

4 DEPREZ Marie 1993 66 67 64 67 64 6,567 58 61 60 61 58 5,967

5 MANAUTE FANNY 1992 63 61 61 62 62 6,167 55 57 56 56 56 5,600

6 DUGUY Rozenn 1992 61 59 63 61 61 6,100 53 56 57 59 58 5,700

7 DIEULEFET Marjorie 1992 65 60 61 64 65 6,333 54 60 57 57 55 5,633

8 LAPAW Flore 1993 70 62 63 68 65 6,533 64 57 55 61 64 6,067

9 SEGURA Emilie 1993 64 64 66 67 67 6,567 56 63 57 63 62 6,067

10 BOUVIER Laura 1993 64 70 64 65 63 6,433 59 61 58 58 64 5,933

11 AUGE Laura 1992 72 70 69 72 73 7,133 60 66 64 67 64 6,467

12 ANNEQUIN Marie 1992 67 65 66 68 67 6,667 57 62 63 59 60 6,033

13 RICHAUD Lisa 1994 62 64 65 65 65 6,467 60 59 60 63 60 6,000

14 EZARD Pauline 1992 61 61 61 64 63 6,167 68 61 63 63 63 6,300

15 TIZANE Marine 1993 66 65 65 67 68 6,600 60 60 66 62 61 6,100

16 DURIEZ Mathilde 1992 58 60 60 62 65 6,067 58 57 63 58 57 5,767

17 ROUX Maëliss 1994 73 73 66 75 72 7,267 66 66 70 68 70 6,800

18 PELISSIER Magalie 1992 66 64 63 63 64 6,367 63 58 65 62 65 6,333

19 KLEINLEIN Morgane 1994 58 60 60 59 60 5,967 59 60 56 54 58 5,767

20 DOUBLET Tiphaine 1993 57 57 59 58 58 5,767 57 57 59 59 60 5,833

21 MAROLLEAU Krystal 1992 59 59 62 64 63 6,133 60 61 60 58 61 6,033

22 BARBALAT Mary 1992 69 65 65 66 63 6,533 66 62 62 60 64 6,267

23 HERREROS Amandine 1992 66 64 66 63 63 6,433 60 59 61 67 65 6,200

24 CHRETIEN Margaux 1992 64 70 68 72 70 6,933 59 67 72 67 69 6,767

25 CARON Mathilde 1993 60 63 59 60 60 6,000 55 63 58 59 57 5,800

26 BARDON Elodie 1994 64 61 63 62 61 6,200 59 60 63 61 59 6,000

27 PIGNOL Célia 1992 70 67 67 70 69 6,867 57 58 58 62 60 5,867

28 GERBY Laura 1994 61 60 61 60 58 6,033 58 57 58 60 58 5,800

29 PONTAT Lauriane 1992 68 67 68 71 71 6,900 66 65 62 68 64 6,500

30 MASSARO Sarah 1994 67 66 65 70 65 6,600 65 66 60 66 65 6,533

31 SEGAUD Perrine 1994 68 63 66 65 64 6,500 55 56 57 56 57 5,633

32 SAVARY Laurie 1994 70 66 71 68 65 6,800 60 58 57 59 58 5,833

Moy 3 
notes 
rest.N°1 N°2 N°3 N°4 N°5
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33 FRACKOWIAK Charlotte 1992 64 67 67 71 67 6,700 63 69 63 68 66 6,567

34 MEUNIER Rebecca 1994 61 63 65 64 63 6,333 57 60 56 58 60 5,833

35 GUDEFIN Laura 1993 67 59 66 63 65 6,467 61 63 63 62 57 6,200

36 ANTIA VITTORIA 1994 62 62 63 62 59 6,200 58 56 58 57 57 5,733

37 RANCEZ Marion 1992 68 68 66 65 63 6,633 65 65 65 62 62 6,400

38 ROUANET Aurore 1993 65 63 65 63 65 6,433 61 57 58 55 56 5,700

39 LEFORT Mathilde 1993 66 65 67 67 67 6,667 69 62 66 65 63 6,467

40 EUZENNE Aurélie 1994 68 68 64 71 64 6,667 69 61 64 62 63 6,300

41 STRICK Késia 1994 59 60 57 56 57 5,767 52 55 56 57 55 5,533

42 CATANIA Léa 1993 63 62 64 59 62 6,233 58 62 64 60 60 6,067

43 JOUVENEZ Mae 1994 64 69 70 69 67 6,833 61 59 59 59 60 5,933

44 PRUNIER Lindsay 1994 57 59 58 62 62 5,967 60 58 58 56 54 5,733

45 BOURGEAIS Morgane 1993 58 60 62 59 58 5,900 56 55 58 55 57 5,600

46 SZWAJEER Laure 1992 51 50 55 53 53 5,233 54 57 56 58 53 5,567

47 IVA Flora 1993 66 66 65 60 59 6,367 59 59 57 54 58 5,800

48 VANHERSECKE Charlène 1993 63 64 67 67 64 6,500 58 57 59 61 57 5,800

49 ROBERT Camille 1994 65 68 64 68 66 6,633 59 62 60 64 60 6,067

50 BREGEON Hélène 1993 68 68 66 67 66 6,700 63 61 61 63 63 6,233

51 FERRIES Aurore 1994 65 64 64 65 63 6,433 60 60 59 60 57 5,967

52 GALLES Alys 1994 70 68 65 65 63 6,600 59 59 60 61 60 5,967



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attr ibue une note sur  10 Pts au 1/10 Pts

336 436

1 OESTERLE Marine 1994 60 60 63 62 63 6,167 68 68 65 73 73 6,967

2 CALMES Anaëlle 1994 66 67 66 68 67 6,667 66 67 64 68 68 6,700

3 MENIS Pauline 1993 65 63 64 60 62 6,300 60 62 62 63 66 6,233

4 DEPREZ Marie 1993 67 70 66 63 63 6,533 65 69 70 63 64 6,600

5 MANAUTE FANNY 1992 60 70 63 62 60 6,167 57 59 60 60 63 5,967

6 DUGUY Rozenn 1992 65 64 68 63 60 6,400 62 58 61 56 65 6,033

7 DIEULEFET Marjorie 1992 56 57 60 56 58 5,700 59 58 56 56 62 5,767

8 LAPAW Flore 1993 66 63 64 61 59 6,267 68 65 57 60 65 6,333

9 SEGURA Emilie 1993 68 68 68 67 69 6,800 66 65 76 64 67 6,600

10 BOUVIER Laura 1993 66 64 67 64 66 6,533 63 67 65 70 69 6,700

11 AUGE Laura 1992 69 70 70 69 69 6,933 75 72 70 73 72 7,233

12 ANNEQUIN Marie 1992 69 69 72 69 66 6,900 69 64 68 72 72 6,967

13 RICHAUD Lisa 1994 67 68 68 67 60 6,733 60 62 63 71 66 6,367

14 EZARD Pauline 1992 63 68 69 67 67 6,733 60 61 66 66 69 6,433

15 TIZANE Marine 1993 66 67 65 66 63 6,567 66 66 65 71 66 6,600

16 DURIEZ Mathilde 1992 65 65 66 65 61 6,500 62 63 58 58 61 2 6,033

17 ROUX Maëliss 1994 68 70 73 71 65 6,967 71 73 71 74 74 7,267

18 PELISSIER Magalie 1992 60 65 69 62 63 6,333 67 62 66 72 68 6,700

19 KLEINLEIN Morgane 1994 56 57 60 59 60 5,867 55 62 62 62 63 6,200

20 DOUBLET Tiphaine 1993 61 65 63 61 59 6,167 60 57 58 58 64 5,867

21 MAROLLEAU Krystal 1992 66 64 65 66 62 6,500 65 64 64 60 62 6,333

22 BARBALAT Mary 1992 65 70 66 64 61 6,500 66 64 69 71 65 6,667

23 HERREROS Amandine 1992 72 69 69 67 68 6,867 68 68 64 72 68 6,800

24 CHRETIEN Margaux 1992 78 74 75 76 73 7,500 80 76 75 71 76 7,567

25 CARON Mathilde 1993 63 60 62 61 64 6,200 58 62 63 60 64 6,167

26 BARDON Elodie 1994 64 63 67 67 65 6,533 59 61 59 64 63 6,100

27 PIGNOL Célia 1992 73 72 69 66 67 6,933 64 65 64 64 67 6,433

28 GERBY Laura 1994 59 59 57 61 61 5,967 60 60 58 60 60 6,000

29 PONTAT Lauriane 1992 75 75 70 72 70 7,233 62 61 66 58 68 6,300

30 MASSARO Sarah 1994 74 70 65 67 64 6,733 62 67 68 64 64 6,500

31 SEGAUD Perrine 1994 65 64 63 64 67 6,433 65 65 63 62 66 6,433

32 SAVARY Laurie 1994 63 63 68 65 62 6,367 72 69 64 66 67 6,733
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33 FRACKOWIAK Charlotte 1992 75 76 73 70 72 7,333 67 64 72 71 73 7,000

34 MEUNIER Rebecca 1994 68 69 67 60 61 6,533 63 63 60 61 61 6,167

35 GUDEFIN Laura 1993 64 63 66 62 63 6,333 64 65 65 60 68 6,467

36 ANTIA VITTORIA 1994 63 60 65 67 63 6,367 59 62 61 63 62 6,167

37 RANCEZ Marion 1992 62 70 68 68 71 6,867 64 67 65 58 67 6,533

38 ROUANET Aurore 1993 60 67 64 70 63 6,467 70 68 65 66 68 6,733

39 LEFORT Mathilde 1993 67 65 67 69 60 6,633 66 65 68 66 68 6,667

40 EUZENNE Aurélie 1994 66 67 69 68 63 6,700 70 66 64 74 70 6,867

41 STRICK Késia 1994 60 60 58 59 59 5,933 62 63 60 58 63 6,167

42 CATANIA Léa 1993 64 57 62 60 62 6,133 61 62 69 63 65 6,333

43 JOUVENEZ Mae 1994 64 63 61 64 69 6,367 65 70 71 68 68 6,867

44 PRUNIER Lindsay 1994 64 66 68 64 62 6,467 59 58 55 59 64 5,867

45 BOURGEAIS Morgane 1993 65 60 59 62 62 6,133 62 60 61 61 60 6,067

46 SZWAJEER Laure 1992 57 57 55 58 55 5,633 54 56 52 55 56 5,500

47 IVA Flora 1993 58 58 64 65 66 6,233 59 58 63 62 63 6,133

48 VANHERSECKE Charlène 1993 68 65 67 68 65 6,667 62 69 64 65 67 6,533

49 ROBERT Camille 1994 65 66 68 68 68 6,733 61 65 72 66 67 6,600

50 BREGEON Hélène 1993 70 64 69 68 68 6,833 72 67 63 71 72 7,000

51 FERRIES Aurore 1994 67 64 70 66 66 6,633 60 60 65 60 64 6,133

52 GALLES Alys 1994 63 64 64 65 66 6,433 67 68 64 70 67 6,733



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Date: 11 au 13 DECEMBRE 2009 LIEU:

1 CHRETIEN Margaux ANGERS 82,833

2 ROUX Maëliss AIX 79,000

3 FRACKOWIAK Charlotte AIX 76,000

4 ANNEQUIN Marie LYON 75,833

5 PONTAT Lauriane HYERES 75,167

6 AUGE Laura AIX 74,667

7 RANCEZ Marion ANGERS 73,667

8 GUDEFIN Laura LYON 72,833

9 SEGURA Emilie NANTES 72,500

10 JOUVENEZ Mae SETE 72,333

11 ROBERT Camille ANGERS 72,333

12 PELISSIER Magalie AIX 71,667

13 DUGUY Rozenn STRASBOURG 71,500

14 GALLES Alys ANGERS 70,333

15 TIZANE Marine ST CYPRIEN 70,333

16 CATANIA Léa HYERES 69,333

17 LAPAW Flore HYERES 69,333

18 GERBY Laura BORDEAUX 68,833

19 MAROLLEAU Krystal HYERES 68,833

20 ROUANET Aurore SETE 68,833

21 PRUNIER Lindsay STRASBOURG 68,667

22 DEPREZ Marie SETE 68,667

23 MENIS Pauline CHENOVE 68,167

24 ANTIA VITTORIA SETE 67,667

25 DIEULEFET Marjorie ST CYPRIEN 67,333

26 FERRIES Aurore VELIZY 66,833

27 CARON Mathilde TOULOUSE 66,500

28 DURIEZ Mathilde ST CYPRIEN 66,333

29 BOURGEAIS Morgane COLOMIERS 66,000

30 STRICK Késia STRASBOURG 65,333

31 KLEINLEIN Morgane STRASBOURG 65,333

32 MANAUTE FANNY TOULOUSE 65,167

33 SZWAJEER Laure CANNES 65,167

34 OESTERLE Marine STRASBOURG 64,833

35

36

RESULTATS SOLOS LIBRES (Partie)

JUNIORS

Class NOM - PRENOMS Club SCORE LIBRE

ANGERS



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts

1 CATANIA Léa HYERES 71 69 68 75 71 7,033 66 74 64 74 65 6,833 69,333

2 MANAUTE FANNY TOULOUSE 67 64 69 64 64 6,500 68 68 63 65 62 6,533 65,167

3 RANCEZ Marion ANGERS 73 74 76 72 74 7,367 75 82 72 73 73 7,367 73,667

4 ANNEQUIN Marie LYON 77 76 75 74 75 7,533 70 77 77 78 75 7,633 75,833

5 DUGUY Rozenn STRASBOURG 70 74 73 70 73 7,200 73 71 65 72 70 7,100 71,500

6 PRUNIER Lindsay STRASBOURG 68 68 69 71 72 6,933 71 68 66 70 66 6,800 68,667

7 AUGE Laura AIX 79 77 79 76 75 7,733 76 68 72 77 67 7,200 74,667

8 STRICK Késia STRASBOURG 65 64 70 67 67 6,633 64 67 65 63 64 6,433 65,333

9 GERBY Laura BORDEAUX 69 70 71 69 71 7,000 67 75 71 62 65 6,767 68,833

10 ROBERT Camille ANGERS 70 73 74 68 70 7,100 65 72 75 75 74 7,367 72,333

11 CHRETIEN Margaux ANGERS 84 81 82 85 85 8,367 82 80 82 82 85 8,200 82,833

12 MAROLLEAU Krystal HYERES 71 62 71 69 70 7,000 61 70 67 69 67 6,767 68,833

13 OESTERLE Marine STRASBOURG 66 64 67 65 69 6,600 63 69 63 65 63 6,367 64,833

14 SZWAJEER Laure CANNES 65 65 68 66 64 6,533 62 66 68 67 61 6,500 65,167

15 CARON Mathilde TOULOUSE 66 64 66 68 66 6,600 62 67 73 68 66 6,700 66,500

16 PELISSIER Magalie AIX 72 70 74 70 74 7,200 64 76 76 65 73 7,133 71,667

17 KLEINLEIN Morgane STRASBOURG 67 66 72 67 63 6,667 63 70 62 64 65 6,400 65,333

18 DEPREZ Marie SETE 70 65 73 71 73 7,133 65 65 66 67 72 6,600 68,667

19 DIEULEFET Marjorie ST CYPRIEN 68 63 70 66 70 6,800 67 72 67 66 63 6,667 67,333

20 SEGURA Emilie NANTES 71 73 74 69 73 7,233 73 73 75 71 72 7,267 72,500

21 FRACKOWIAK Charlotte AIX 76 77 78 78 76 7,700 67 76 77 74 75 7,500 76,000

22 BOURGEAIS Morgane COLOMIERS 64 62 69 63 69 6,533 63 69 64 68 68 6,667 66,000

23 ROUX Maëliss AIX 79 78 80 79 81 7,933 77 78 78 80 80 7,867 79,000

24 GALLES Alys ANGERS 69 71 75 72 69 7,067 66 73 69 78 68 7,000 70,333

25 MENIS Pauline CHENOVE 72 73 67 68 71 7,033 65 65 68 75 63 6,600 68,167

26 TIZANE Marine ST CYPRIEN 74 70 76 73 70 7,233 66 66 69 75 70 6,833 70,333

27 FERRIES Aurore VELIZY 67 69 68 65 68 6,767 65 64 66 67 67 6,600 66,833

28 PONTAT Lauriane HYERES 78 75 77 74 76 7,600 65 77 74 79 72 7,433 75,167

29 JOUVENEZ Mae SETE 72 72 72 72 72 7,200 69 74 70 74 76 7,267 72,333

30 ROUANET Aurore SETE 70 69 71 71 72 7,067 67 67 64 67 69 6,700 68,833

31 DURIEZ Mathilde ST CYPRIEN 69 68 67 67 68 6,767 68 64 62 66 65 6,500 66,333

32 ANTIA VITTORIA SETE 69 69 66 66 74 6,800 69 71 65 64 68 6,733 67,667

33 GUDEFIN Laura LYON 70 75 76 71 74 7,333 68 75 74 69 74 7,233 72,833

34 LAPAW Flore HYERES 68 71 72 68 73 7,033 67 69 70 69 67 6,833 69,333

35

36
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Date: 11 au 13 DECEMBRE 2009 LIEU:

1 CHRETIEN Margaux ANGERS 71,954 82,833 77,394

2 ROUX Maëliss AIX 70,679 79,000 74,840

3 FRACKOWIAK Charlotte AIX 69,046 76,000 72,523

4 AUGE Laura AIX 69,336 74,667 72,002

5 PONTAT Lauriane HYERES 67,327 75,167 71,247

6 ANNEQUIN Marie LYON 66,380 75,833 71,106

7 RANCEZ Marion ANGERS 66,083 73,667 69,875

8 SEGURA Emilie NANTES 65,059 72,500 68,779

9 ROBERT Camille ANGERS 65,040 72,333 68,687

10 JOUVENEZ Mae SETE 64,873 72,333 68,603

11 GUDEFIN Laura LYON 63,630 72,833 68,231

12 PELISSIER Magalie AIX 64,327 71,667 67,997

13 TIZANE Marine ST CYPRIEN 64,617 70,333 67,475

14 GALLES Alys ANGERS 64,259 70,333 67,296

15 DEPREZ Marie SETE 64,108 68,667 66,387

16 LAPAW Flore HYERES 62,932 69,333 66,133

17 ROUANET Aurore SETE 63,269 68,833 66,051

18 DUGUY Rozenn STRASBOURG 60,574 71,500 66,037

19 MAROLLEAU Krystal HYERES 62,525 68,833 65,679

20 CATANIA Léa HYERES 61,892 69,333 65,613

21 MENIS Pauline CHENOVE 61,614 68,167 64,890

22 FERRIES Aurore VELIZY 62,892 66,833 64,863

23 OESTERLE Marine STRASBOURG 64,728 64,833 64,781

24 ANTIA VITTORIA SETE 61,139 67,667 64,403

25 PRUNIER Lindsay STRASBOURG 60,108 68,667 64,387

26 GERBY Laura BORDEAUX 59,472 68,833 64,153

27 CARON Mathilde TOULOUSE 60,417 66,500 63,458

28 DIEULEFET Marjorie ST CYPRIEN 58,460 67,333 62,897

29 DURIEZ Mathilde ST CYPRIEN 58,929 66,333 62,631

30 BOURGEAIS Morgane COLOMIERS 59,244 66,000 62,622

31 MANAUTE FANNY TOULOUSE 59,698 65,167 62,432

32 KLEINLEIN Morgane STRASBOURG 59,472 65,333 62,403

33 STRICK Késia STRASBOURG 58,494 65,333 61,914

34 SZWAJEER Laure CANNES 54,901 65,167 60,034

35

36

CLASSEMENT COMBINE SOLOS LIBRES (Partie)

JUNIORS

SCORE COMBINEClass NOM - PRENOMS Club
Score                    

Imposées
Score                    
Libre
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Date: 11 au 13 DECEMBRE 2009 LIEU:

1 RANCEZ MARION ANGERS 70,667

2 ROBERT CAMILLE ANGERS 70,167

3 JOUVENEZ MAE SETE 72,500

4 PELISSIER MAGALI AIX 71,667

5 GUDEFIN LAURA LYON 73,000

6 SEGURA EMILIE NANTES 74,000

7 ROUX MAELISS AIX 78,667

8 PONTAT LAURIANE HYERES 76,000

9 ANNEQUIN MARIE LYON 76,667

10 FRACKOWIAK CHARLOTTE AIX 76,333

11 CHRETIEN MARGAUX ANGERS 83,167

12 AUGE LAURA AIX 78,000

RESULTATS SOLOS LIBRES (Partie)

JUNIORS

Class NOM - PRENOMS Club SCORE LIBRE

ANGERS



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts

1 RANCEZ MARION ANGERS 70 73 70 66 69 6,967 72 72 71 71 74 7,167 70,667

2 ROBERT CAMILLE ANGERS 69 72 71 70 67 7,000 70 69 69 72 74 7,033 70,167

3 JOUVENEZ MAE SETE 68 71 75 72 72 7,167 73 73 74 74 73 7,333 72,500

4 PELISSIER MAGALI AIX 72 69 69 71 71 7,033 74 74 69 73 72 7,300 71,667

5 GUDEFIN LAURA LYON 73 73 70 73 74 7,300 71 73 72 75 74 7,300 73,000

6 SEGURA EMILIE NANTES 71 75 76 76 73 7,467 73 70 73 74 74 7,333 74,000

7 ROUX MAELISS AIX 78 78 78 79 78 7,800 85 80 75 78 80 7,933 78,667

8 PONTAT LAURIANE HYERES 76 79 76 70 75 7,567 77 76 77 75 76 7,633 76,000

9 ANNEQUIN MARIE LYON 77 79 74 78 74 7,633 75 78 76 77 78 7,700 76,667

10 FRACKOWIAK CHARLOTTE AIX 75 77 77 75 77 7,633 76 77 73 76 78 7,633 76,333

11 CHRETIEN MARGAUX ANGERS 81 81 84 85 80 8,200 87 85 83 85 83 8,433 83,167

12 AUGE LAURA AIX 75 76 79 80 76 7,700 78 79 80 79 79 7,900 78,000

Moy 3 
notes 
rest.N°1 N°2 N°3 N°4 N°5
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FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Date: 11 au 13 DECEMBRE 2009 LIEU:

1 CHRETIEN MARGAUX ANGERS 71,954 83,167 77,560

2 ROUX MAELISS AIX 70,679 78,667 74,673

3 AUGE LAURA AIX 69,336 78,000 73,668

4 FRACKOWIAK CHARLOTTE AIX 69,046 76,333 72,690

5 PONTAT LAURIANE HYERES 67,327 76,000 71,664

6 ANNEQUIN MARIE LYON 66,380 76,667 71,523

7 SEGURA EMILIE NANTES 65,059 74,000 69,530

8 JOUVENEZ MAE SETE 64,873 72,500 68,687

9 RANCEZ MARION ANGERS 66,083 70,667 68,375

10 GUDEFIN LAURA LYON 63,630 73,000 68,315

11 PELISSIER MAGALI AIX 64,327 71,667 67,997

12 ROBERT CAMILLE ANGERS 65,040 70,167 67,603

CLASSEMENT COMBINE SOLOS LIBRES (Partie)

JUNIORS

SCORE 
COMBINE

Class NOM - PRENOMS Club
Score                    

Imposées
Score                    
Libre

ANGERS



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

DATE: 11 au 13 décembre 2009 LIEU:

1 - MEESSEMAN-BAKIR LILA 1987 AIX NATATION 7,600 7,433 7,233 7,567 7,433 74,533

2 - WILLHEM CHLOE 1989 FIRMINY DAUPHINS 7,400 7,067 7,100 7,467 7,133 72,333

3 - LABROUSSE SARA 1988 HYERES NS 7,233 6,767 7,200 6,967 7,400 71,133

4 - CIOCCIOLA JOANNIE 1987 LYON AQUA SYN 6,433 7,367 7,367 7,267 6,967 70,800

5 - MEJEAN MAITE 1991 AIX NATATION 6,900 7,233 6,933 7,033 7,100 70,400

6 - KOSTADINOV TZETOMIRA 1987 CHENOVE 6,900 6,867 7,067 6,967 7,333 70,267

7 - ROBERT VIOLAINE 1989 ANGERS NS 6,900 6,867 6,867 7,200 7,067 69,800

8 - KAUTZMANN CHLOE 1991 STRASBOURG BN 7,133 6,833 6,933 6,967 7,000 69,733

9 - PICHON MEGAN 1991 LYON AQUA SYN 6,900 6,967 6,867 6,967 7,000 69,400

10 - MEYET BARBARA 1987 PONTAULT AQUA 7,000 6,867 6,867 6,800 6,867 68,800

11 - RULLEAU FLORE-MARINE 1988 AIX NATATION 6,767 6,800 6,833 6,967 7,000 68,733

12 - CHARBONNIER MAEVA 1991 LYON AQUA SYN 6,733 6,867 6,900 6,800 6,867 68,333

13 - GOSSE KRESS ANAIS 1990 STRASBOURG BN 6,400 6,800 6,767 6,433 6,833 66,467

14 - MARTIN JUDITH 1989 RUEIL MALMAISON 6,500 6,600 6,867 6,600 6,300 65,733

15 - JEHEL DEBORAH 1987 AIX NATATION 6,433 6,467 6,567 6,800 6,433 65,400

16 - ZILL MYLENE 1990 STRASBOURG BN 6,433 6,633 6,500 6,533 6,433 65,067

17 - JAQUEMART NICKY 1990 STRASBOURG BN 6,467 6,267 6,667 6,300 6,467 64,333

18 - VINCENT AMELINE 1990 ANCENIS 6,267 6,500 6,367 6,433 6,567 64,267

19 - BECK DIANE 1991 STRASBOURG BN 6,433 6,200 6,700 6,500 6,033 63,733

20 - ROBERT CECILE 1991 ANGERS NS 6,367 6,167 6,367 6,267 6,400 63,133

21 - RAQUIN MELODIE 1989 PONTAULT AQUA 6,267 6,133 6,533 6,067 6,267 62,533

22 - DEVAUX-PEYTAVIN JULIE 1991 STRASBOURG BN 6,267 6,300 6,233 6,000 5,867 61,333

Elément 
N°3

Elément 
N°5

        CLASSEMENT - ELEMENTS TECHNIQUES SENIORS

TOTAL

SENIORS

Class NOM - PRENOM Année de nais. Club
Elément 

N°1

ANGERS

Elément 
N°8

Elément 
N°7



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts

N°1A N°3A N°5A

1 - MEESSEMAN-BAKIR LILA 1987 77 77 71 75 76 7,600 72 75 73 75 80 7,433 72 74 67 73 72 7,233

2 - MEYET BARBARA 1987 70 75 69 70 70 7,000 68 70 68 73 66 6,867 67 68 69 69 70 6,867

3 - DJENNADI MAEVA 1990

4 - JAQUEMART NICKY 1990 64 65 65 64 65 6,467 63 62 63 66 60 6,267 67 67 66 67 65 6,667

5 - RULLEAU FLORE-MARINE 1988 69 70 66 68 66 6,767 70 64 68 68 68 6,800 66 68 68 69 69 6,833

6 - DEVAUX-PEYTAVIN JULIE 1991 67 64 61 63 60 6,267 61 63 65 70 61 6,300 62 63 63 62 61 6,233

7 - ROBERT CECILE 1991 62 64 63 64 65 6,367 62 62 61 61 65 6,167 65 66 63 63 60 6,367

8 - MARTIN JUDITH 1989 65 70 66 64 63 6,500 60 65 68 70 65 6,600 67 68 68 70 70 6,867

9 - MEJEAN MAITE 1991 65 66 72 71 70 6,900 70 72 77 75 70 7,233 68 73 68 72 67 6,933

10 - CIOCCIOLA JOANNIE 1987 62 64 63 66 72 6,433 76 76 70 73 72 7,367 73 74 74 71 74 7,367

11 - GOSSE KRESS ANAIS 1990 64 63 62 65 65 6,400 69 65 72 68 67 6,800 67 64 70 69 67 6,767

12 - LABROUSSE SARA 1988 72 72 74 73 70 7,233 69 66 72 67 67 6,767 74 70 69 74 72 7,200

13 - KOSTADINOV TZETOMIRA 1987 69 68 67 70 71 6,900 70 68 68 71 68 6,867 72 71 68 72 69 7,067

14 - WILLHEM CHLOE 1989 73 75 72 74 75 7,400 72 70 74 67 70 7,067 70 73 72 71 70 7,100

15 - ROBERT VIOLAINE 1989 68 66 67 72 72 6,900 68 69 67 69 70 6,867 67 69 67 70 70 6,867

16 - JEHEL DEBORAH 1987 64 64 62 65 70 6,433 64 64 66 65 65 6,467 66 66 65 66 63 6,567

17 - BECK DIANE 1991 65 68 64 62 64 6,433 67 61 61 64 60 6,200 68 68 67 64 66 6,700

18 - KAUTZMANN CHLOE 1991 72 72 74 69 70 7,133 69 68 68 75 66 6,833 70 75 67 62 71 6,933

19 - VINCENT AMELINE 1990 63 66 61 63 62 6,267 68 63 64 64 67 6,500 65 62 63 65 63 6,367

20 - RAQUIN MELODIE 1989 61 63 64 64 60 6,267 61 61 62 62 60 6,133 63 60 69 65 68 6,533

21 - ZILL MYLENE 1990 66 65 66 62 60 6,433 66 66 63 69 67 6,633 65 64 66 67 64 6,500

22 - PICHON MEGAN 1991 70 68 69 68 70 6,900 70 69 68 72 70 6,967 70 69 68 68 69 6,867

23 - CHARBONNIER MAEVA 1991 68 64 65 69 70 6,733 71 67 70 68 68 6,867 66 69 71 67 71 6,900

24

N°1 N°2 N°3 N°4 N°5
Pen

Moy 3 
notes 
rest.

SENIORS

EPREUVE TECHNIQUE - ELEMENTS TECHNIQUES SENIORS

Moy 3 
notes 
rest.

NOM - PRENOMS A. Nais
N°1 N°2

NOTES  JUGES - Fig:
Pen Pen

NOTES  JUGES - Fig:

N°4

NOTES  JUGES - Fig:Ordre de 
passage

Moy 3 
notes 
rest.N°1 N°2 N°3 N°4 N°5N°5N°3



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts

N°7A N°8A

1 - MEESSEMAN-BAKIR LILA 1987 77 76 76 75 74 7,567 74 71 75 74 79 7,433

2 - MEYET BARBARA 1987 69 68 68 68 68 6,800 66 67 69 70 73 6,867

3 - DJENNADI MAEVA 1990

4 - JAQUEMART NICKY 1990 62 63 62 64 64 6,300 62 66 62 66 69 6,467

5 - RULLEAU FLORE-MARINE 1988 70 70 69 70 68 6,967 66 70 73 70 70 7,000

6 - DEVAUX-PEYTAVIN JULIE 1991 60 62 60 58 60 6,000 57 59 60 59 58 5,867

7 - ROBERT CECILE 1991 61 63 64 60 66 6,267 65 65 63 64 62 6,400

8 - MARTIN JUDITH 1989 66 66 70 66 66 6,600 64 63 61 62 64 6,300

9 - MEJEAN MAITE 1991 69 67 72 72 70 7,033 70 71 72 74 69 7,100

10 - CIOCCIOLA JOANNIE 1987 72 74 73 73 72 7,267 72 69 69 71 67 6,967

11 - GOSSE KRESS ANAIS 1990 65 63 65 63 66 6,433 70 68 67 68 69 6,833

12 - LABROUSSE SARA 1988 71 66 68 70 72 6,967 74 74 73 75 74 7,400

13 - KOSTADINOV TZETOMIRA 1987 70 65 70 70 69 6,967 76 72 74 70 74 7,333

14 - WILLHEM CHLOE 1989 75 74 75 75 74 7,467 68 71 70 73 75 7,133

15 - ROBERT VIOLAINE 1989 72 71 73 73 70 7,200 66 72 70 70 72 7,067

16 - JEHEL DEBORAH 1987 68 68 68 68 68 6,800 62 69 64 64 65 6,433

17 - BECK DIANE 1991 69 64 66 64 65 6,500 60 62 58 60 61 6,033

18 - KAUTZMANN CHLOE 1991 70 70 70 69 68 6,967 68 70 70 70 71 7,000

19 - VINCENT AMELINE 1990 64 67 61 64 65 6,433 67 65 65 64 69 6,567

20 - RAQUIN MELODIE 1989 63 61 60 60 61 6,067 60 62 62 66 64 6,267

21 - ZILL MYLENE 1990 65 63 68 65 66 6,533 65 64 64 65 64 6,433

22 - PICHON MEGAN 1991 69 70 70 73 68 6,967 70 68 70 70 70 7,000

23 - CHARBONNIER MAEVA 1991 69 70 69 65 66 6,800 72 63 66 71 69 6,867

Ordre de 
passage

Moy 3 
notes rest.N°1 N°2 N°3 N°4 N°5

SENIORS

EPREUVE TECHNIQUE - ELEMENTS TECHNIQUES SENIORS

Moy 3 
notes rest.

NOM - PRENOMS A. Nais
N°1 N°2 N°3

NOTES  JUGES - Fig:

N°4 N°5
Pen

NOTES  JUGES - Fig:
Pen



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Date: 11 au 13 DECEMBRE 2009 LIEU:

1 - POTEL SOPHIE MONACO 77,500

2 - BROUILLET MANON HYERES 75,000

3 - MEYET BARBARA PONTAULT 73,667

4 - FRUCHET VIRGINIE NANTES 72,167

5 - GOSSE KRESS ANAIS STRASBOURG 71,500

6 - MARTIN JUDITH RUEIL 69,833

7 - PAREZ BROSCH MARIE MARSEILLE 68,833

8 - ZILL MYLENE STRASBOURG 68,333

9 - THALINEAU ELISE TOURS 67,333

10 - ALETAS MAEVA MARSEILLE 66,833

11 - PRECLAIRE VALENTINE MARSEILLE 66,333

12 - MORTIE MARIE TOULOUSE 65,667

13 - DELAVET FLORIANE RUEIL 64,500

14 - RAQUIN MELODIE PONTAULT 64,500

15 - VINCENT AMELINE ANCENIS 63,167

16 - LEBARH LORENE VELIZY 62,667

17

RESULTATS SOLOS TECHNIQUES  

SENIORS

Class NOM - PRENOMS Club
SCORE BALLET 

TECHNIQUE

ANGERS



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts

1 - ALETAS MAEVA MARSEILLE 70 63 65 65 64 1 6,467 68 78 72 69 72 7,100 66,833

2 - DELAVET FLORIANE RUEIL 63 65 61 63 62 6,267 66 71 63 66 67 6,633 64,500

3 - VINCENT AMELINE ANCENIS 62 66 63 60 59 6,167 65 64 67 63 65 6,467 63,167

4 - PAREZ BROSCH MARIE MARSEILLE 65 70 67 67 69 6,767 75 67 68 74 68 7,000 68,833

5 - FRUCHET VIRGINIE NANTES 73 73 70 74 66 7,200 74 73 70 71 73 7,233 72,167

6 - LEBARH LORENE VELIZY 64 61 57 70 60 1 6,167 64 68 66 67 64 6,567 62,667

7 - THALINEAU ELISE TOURS 75 62 64 72 63 1 6,633 69 72 70 75 69 7,033 67,333

8 - POTEL SOPHIE MONACO 80 78 72 80 68 7,667 77 80 84 78 76 7,833 77,500

9 - MARTIN JUDITH RUEIL 76 66 64 75 67 6,933 74 65 71 70 70 7,033 69,833

10 - PRECLAIRE VALENTINE MARSEILLE 64 71 62 64 67 6,500 65 67 65 76 71 6,767 66,333

11 - RAQUIN MELODIE PONTAULT 66 62 59 59 63 1 6,133 70 70 69 73 68 6,967 64,500

12 - GOSSE KRESS ANAIS STRASBOURG74 64 67 73 72 7,067 71 72 73 74 72 7,233 71,500

13 - MEYET BARBARA PONTAULT 77 75 66 71 70 7,200 73 79 74 80 71 7,533 73,667

14 - ZILL MYLENE STRASBOURG66 74 65 68 66 6,667 72 68 67 70 73 7,000 68,333

15 - BROUILLET MANON HYERES 76 74 74 76 77 7,533 73 74 73 82 77 7,467 75,000

16 - MORTIE MARIE TOULOUSE 65 63 63 75 61 1 6,367 73 69 66 71 69 6,967 65,667

SENIORS

NOTES SOLOS TECHNIQUES

Moy 3 
notes 
rest.

NOM - PRENOMS Club
N°1 N°2

NOTES  JUGES - MERITE 
TECHNIQUE

Total
Pen 
BalN°3 N°5

Ord. 
de pas.

Moy 3 
notes 
rest.N°1 N°2 N°3 N°4 N°5

NOTES  JUGES - IMPRESSION 
ARTISTIQUE

N°4

Pen 
Tech



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

Date: 11 au 13 DECEMBRE 2009 LIEU:

1 POTEL SOPHIE MONACO 79,500

2 BROUILLET MANON HYERES 76,833

3 MEYET BARBARA PONTAULT 74,833

4 GOSSE KRESS ANAIS STRASBOURG 73,667

5 FRUCHET VIRGINIE NANTES 73,667

6 MARTIN JUDITH RUEIL 72,667

7 PAREZ BROSCH MARIE MARSEILLE 70,333

8 ZILL MYLENE STRASBOURG 70,167

9 ALETAS MAEVA MARSEILLE 70,000

10 THALINEAU ELISE TOURS 69,000

11 PRECLAIRE VALENTINE MARSEILLE 68,333

12 MORTIE MARIE TOULOUSE 67,500

RESULTATS SOLOS LIBRES   FINALE  

SENIORS

Class NOM - PRENOMS Club
SCORE 

BALLET 
TECHNIQUE

ANGERS
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